BAA

                     О ПРЕДСТАВИТЕЛЕ ПРЕЗИДЕНТА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                      ПО СЛОБОДЗЕЙСКОМУ РАЙОНУ

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         12 декабря 1994 г.
                               N 300

                            (САМР 94-12)

     В связи с пунктом 1 Указа Президента Приднестровской Молдавской
Республики от 12 декабря  N 299 постановляю:
     1.    Освободить   ЗАТЫКУ   Юрия   Николаевича   от   должности
Представителя Президента республики по Слободзейскому району;
     2.  Аппарат Представителя Президента Приднестровской Молдавской
Республики по Слободзейскому району прекращает свою работу.
     Увольнение  работников  произвести  в  соответствии  с трудовым
законодательством;
     3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н.,старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ